
7. ročník Sudý
týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.2 9.9. - 13.9. 2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
9.9.

1. OSV Kiva lekce
2. Zem Prázdninové cestování
3. Čes Opakování učiva 6. ročníku - druhy podstatných jmen
4. Ang I love, like, hate…
5. VO Úvod do předmětu
6. NJ Učíme se pozdravit a představit se.

ÚTERÝ
10.9.

1. Čes Shoda přísudku s podmětem - opakování
2. Zem Opakování učiva 6. ročníku
3. Mat Opakování - početní operace s desetinnými čísly
4. Pří Učivo 6. ročníku - lišejníky
5. -
6. -
7. Pra Školení BOZP
8. Pra Úvodní hodina

STŘEDA
11.9.

1. Mat Opakování - početní operace s desetinnými čísly
2. Mat Opakování - převody jednotek
3. NJ Kolik je mi let? Kde bydlím?
4. Hud Rytmická cvičení.
5. -
6. Fyz Převody jednotek, pohyb a klid těles (str. 60)
7. TV-D

TV-Ch
BOZP. Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!
BOZP. Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!

8. TV-D
TV-Ch

Podle počasí - venku, atletika, vytrvalostní běhy.
Podle počasí - venku, atletika, vytrvalostní běhy.

ČTVRTEK
12.9.

1. Děj Antické Řecko - opakování
2. Mat Opakování - početní operace s desetinnými čísly
3. ČJ Literatura -
4. Vv Kresba tužkou číslo 1.
5. Vv Kresba tužkou číslo 1.
6. Ang Introduction

PÁTEK
13.9.

1. Čes Slohová výchova - vypravování
2. Mat Dělitelnost a početní operace s des. čísly - samostatná práce
3. Děj Antický Řím - opakování
4. Ang Introduction
5. Pří Učivo 6. ročníku - lišejníky

1. Vážení rodiče, milí žáci a učitelé nečínské školy! Chtěla bych nám všem popřát úspěšný start do
nového školního roku. Doufám, že ho prožijeme v klidu a všichni dosáhneme co nejlepších výsledků při naší
společné práci. Sledujte školní web a facebook, kde budeme průběžně zveřejňovat informace.
Mgr. Jolana Vaněčková, ředitelka školy.

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

3. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou ŽK. Potřebujete-li poradit
s jejím používáním, bude prostor na třídní schůzce 10. 9. 2024 od 16:00 hodin.

4. Třídní schůzky 10.9. od 16.00, prosím o Vaši účast.
5. 16.9. Sportovní den (s sebou sportovní oblečení, obuv, svačinu a pití!)
6. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.

Tereza Pilecká, třídní učitelka


